'Pr<feiiUJ'Il de c5ão Jodé doó Campoó
6Jtado de c5ão 'Paula

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 4789/84

de 26 de setembro de 1984

Dispóe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .... · ....

7.600.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, artigo 59

e 79 da Lei n9 2755, de 16 de novembro de 1983, e artigo 39, ítem V do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 7.600.000 (sete milhÕes e seis

centos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do

orçamento vigente.

3.20

3.20 - 03090242.11

3.20 - 3132

10.30

10.30 - 08462242.52

10.30 - 3132

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFOR~TICA

Departamento de Informática

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos 5.600.000

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Esportes

Locação. de Áreas Esportivas

Outros Serviços e Encargos 2.000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas s~

guintes dotações do orçamento vigente. ~~~~/

10.30

10.30 - 08462242.04

10.30 - 3131

20.10

20.10 - 03080351.45

20.10 - 4260

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES

Departamento de Esportes

~1anutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 2.000.000

ENCARGOS GERAIS DO HUNICÍPIO

Encargos Diversos

Urbanizadora Municipal S.A. - Urbam

Constituição ou Aumento de Capital de Empr~

sas Comerciais ou Financeiras 5.600.000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura

26 de setembro de 1984.

José dos Campos,

Robson Marinho

Prefeito Hunicipal

'Prefeitura d< Úilo JoJ< doJ CampoJ

6Jtado d< Úilo 'Paulo

cont. Decreto n9 4789/84 - fls. 02

LIVRO N.1. FLS. N~

Prefeitura I-1unicipal de são José dos Campos I

26 de set~~bro de 1984.

~rio de Jurídicos

Secretár · i a Fazenda

Registrado e public~o ,no Setor de

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis

mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro .

SJ/SFA/nbp/.-

...__ _ __..-~~tunato

Formalização de Atos

Formaliza

dias do